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Allgood ES 798 ‐166 ‐85 547 +46 593 ‐205 ‐31% 8%
Ashford Park ES 781 ‐52 ‐29 700 +34 734 ‐47 ‐10% 5%

Austin ES 734 ‐38 ‐2 694 +14 708 ‐26 ‐5% 2%
Avondale ES 721 ‐108 ‐310 303 +106 409 ‐312 ‐58% 26%

Barack Obama EMST 846 ‐94 ‐14 738 +307 1,045 +199 ‐13% 29%
Bob Mathis ES 431 ‐92 ‐13 326 +80 406 ‐25 ‐24% 20%
Briar Vista ES 377 ‐44 ‐27 306 +110 416 +39 ‐19% 26%
Briarlake ES 452 ‐45 ‐52 355 +70 425 ‐27 ‐21% 16%
Brockett ES 502 ‐70 ‐21 411 +37 448 ‐54 ‐18% 8%

Browns Mill ES 754 ‐253 ‐50 451 +31 482 ‐272 ‐40% 6%
Canby Lane ES 665 ‐112 ‐55 498 +29 527 ‐138 ‐25% 6%

Cary Reynolds ES 1,247 ‐522 ‐16 709 +75 784 ‐463 ‐43% 10%
Cedar Grove ES 814 ‐289 ‐20 505 +45 550 ‐264 ‐38% 8%
Chapel Hill ES 983 ‐411 ‐26 546 +33 579 ‐404 ‐44% 6%
Chesnut ES 429 ‐42 ‐2 385 +73 458 +29 ‐10% 16%
Columbia ES 558 ‐88 ‐35 435 +87 522 ‐36 ‐22% 17%
Dresden ES 1,165 ‐172 ‐20 973 +47 1,020 ‐145 ‐16% 5%
Dunaire ES 706 ‐243 ‐70 393 +78 471 ‐235 ‐44% 17%

Dunwoody ES 1,228 ‐83 ‐3 1,142 +35 1,177 ‐51 ‐7% 3%
E. L. Miller ES 666 ‐100 ‐27 539 +11 550 ‐116 ‐19% 2%
Evansdale ES 527 ‐45 ‐30 452 +173 625 +98 ‐14% 28%
Fairington ES 884 ‐276 ‐48 560 +22 582 ‐302 ‐37% 4%
Fernbank ES 773 ‐66 ‐47 660 +148 808 +35 ‐15% 18%
Flat Rock ES 1,342 ‐396 ‐80 866 +145 1,011 ‐331 ‐35% 14%
Flat Shoals ES 580 ‐118 ‐6 456 +37 493 ‐87 ‐21% 8%
Hambrick ES 653 ‐121 ‐79 453 +107 560 ‐93 ‐31% 19%
Hawthorne ES 376 ‐50 ‐35 291 +79 370 ‐6 ‐23% 21%

Henderson Mill ES 613 ‐71 ‐49 493 +44 537 ‐76 ‐20% 8%
Hightower ES 834 ‐83 ‐5 746 +6 752 ‐82 ‐11% 1%
Huntley Hills ES 503 ‐43 ‐6 454 +54 508 +5 ‐10% 11%
Idlewood ES 1,099 ‐144 ‐50 905 +54 959 ‐140 ‐18% 6%

Indian Creek ES 1,122 ‐134 ‐76 912 +50 962 ‐160 ‐19% 5%
John Lewis ES 973 ‐71 ‐36 866 +105 971 ‐2 ‐11% 11%

Jolly ES 973 ‐166 ‐83 724 +29 753 ‐220 ‐26% 4%
Kelley Lake ES 363 ‐55 ‐8 300 +57 357 ‐6 ‐17% 16%
Kingsley ES 396 ‐33 ‐10 353 +83 436 +40 ‐11% 19%

Laurel Ridge ES 473 ‐62 ‐27 384 +57 441 ‐32 ‐19% 13%

Livsey ES 352 ‐22 ‐16 314 +38 352 0 ‐11% 11%
McLendon ES 413 ‐81 ‐31 301 +91 392 ‐21 ‐27% 23%

McNair, Ronald E. DLA ES 641 ‐101 ‐16 524 +101 625 ‐16 ‐18% 16%

Midvale ES 325 ‐37 ‐17 271 +139 410 +85 ‐17% 34%
Montclair ES 833 ‐127 ‐24 682 +13 695 ‐138 ‐18% 2%

Montgomery ES 909 ‐78 ‐30 801 +25 826 ‐83 ‐12% 3%
Murphy Candler ES 756 ‐230 ‐58 468 +62 530 ‐226 ‐38% 12%

Oak Grove ES 591 ‐92 ‐63 436 +69 505 ‐86 ‐26% 14%
Oakview ES 1,137 ‐370 ‐18 749 +41 790 ‐347 ‐34% 5%

Panola Way ES 1,080 ‐365 ‐42 673 +114 787 ‐293 ‐38% 14%
Peachcrest ES 953 ‐105 ‐163 685 +160 845 ‐108 ‐28% 19%

Pine Ridge ES 901 ‐340 ‐36 525 +45 570 ‐331 ‐42% 8%
Pleasantdale ES 828 ‐230 ‐9 589 +34 623 ‐205 ‐29% 5%

Princeton ES 1,098 ‐382 ‐53 663 +80 743 ‐355 ‐40% 11%

Rainbow ES 413 ‐73 ‐15 325 +51 376 ‐37 ‐21% 14%

Redan ES 776 ‐233 ‐31 512 +63 575 ‐201 ‐34% 11%
Rock Chapel ES 625 ‐179 ‐26 420 +117 537 ‐88 ‐33% 22%
Rockbridge ES 976 ‐152 ‐57 767 +201 968 ‐8 ‐21% 21%
Rowland ES 640 ‐146 ‐34 460 +43 503 ‐137 ‐28% 9%

Sagamore Hills ES 486 ‐53 ‐48 385 +54 439 ‐47 ‐21% 12%
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Shadow Rock ES 790 ‐225 ‐34 531 +28 559 ‐231 ‐33% 5%
Smoke Rise ES 492 ‐68 ‐32 392 +72 464 ‐28 ‐20% 16%
Snapfinger ES 763 ‐127 ‐71 565 +31 596 ‐167 ‐26% 5%
Stone Mill ES 629 ‐95 ‐34 500 +102 602 ‐27 ‐21% 17%

Stone Mountain ES 606 ‐106 ‐31 469 +18 487 ‐119 ‐23% 4%
Stoneview ES 1,109 ‐278 ‐56 775 +56 831 ‐278 ‐30% 7%
Toney ES 368 ‐70 ‐15 283 +17 300 ‐68 ‐23% 6%

Vanderlyn ES 725 ‐36 ‐3 686 +9 695 ‐30 ‐5% 1%
Woodridge ES 669 ‐150 ‐36 483 +40 523 ‐146 ‐28% 8%
Woodward ES 735 ‐68 ‐18 649 +13 662 ‐73 ‐12% 2%

Dekalb ES of the Arts 0 0 0 0 +544 544 +544 0% 100%
Wadsworth Magnet 0 0 0 0 +146 146 +146 0% 100%

Narvie J. Harris Theme ES 0 0 0 0 +720 720 +720 0% 100%
Kittredge Magnet 0 0 0 0 +481 481 +481 0% 100%
Marbut Theme ES 0 0 0 0 +606 606 +606 0% 100%
Oakcliff Theme ES 0 0 0 0 +710 710 +710 0% 100%

Bouie,  Edward L. Sr. Theme ES 0 0 0 0 +620 620 +620 0% 100%
Robert Shaw Theme ES 0 0 0 0 +437 437 +437 0% 100%
Wynbrooke Theme ES 0 0 0 0 +802 802 +802 0% 100%

Bethune, Mary McLeod MS 1,032 ‐155 ‐125 752 +38 790 ‐242 ‐27% 5%
Cedar Grove MS 974 ‐184 ‐16 774 +53 827 ‐147 ‐21% 6%
Chamblee MS 793 ‐73 ‐15 705 +274 979 +186 ‐11% 28%
Chapel Hill MS 751 ‐113 ‐27 611 +230 841 +90 ‐19% 27%
Columbia MS 888 ‐104 ‐66 718 +133 851 ‐37 ‐19% 16%
Druid Hills MS 1,033 ‐70 ‐186 777 +165 942 ‐91 ‐25% 18%
Freedom MS 1,424 ‐256 ‐79 1,089 +39 1,128 ‐296 ‐24% 3%
Henderson MS 1,748 ‐203 ‐150 1,395 +79 1,474 ‐274 ‐20% 5%
Lithonia MS 1,548 ‐335 ‐108 1,105 +35 1,140 ‐408 ‐29% 3%

McNair, Ronald E. MS 945 ‐161 ‐23 761 +17 778 ‐167 ‐19% 2%
Miller Grove MS 1,035 ‐206 ‐59 770 +90 860 ‐175 ‐26% 10%
Peachtree MS 1,695 ‐195 ‐25 1,475 +64 1,539 ‐156 ‐13% 4%
Redan MS 987 ‐183 ‐41 763 +45 808 ‐179 ‐23% 6%
Salem MS 1,423 ‐322 ‐96 1,005 +36 1,041 ‐382 ‐29% 3%

Sequoyah MS 2,250 ‐203 ‐245 1,802 +30 1,832 ‐418 ‐20% 2%
Stephenson MS 1,134 ‐164 ‐51 919 +69 988 ‐146 ‐19% 7%

Stone Mountain MS 1,269 ‐174 ‐70 1,025 +71 1,096 ‐173 ‐19% 6%
Tucker MS 1,298 ‐127 ‐62 1,109 +126 1,235 ‐63 ‐15% 10%

Champion Theme MS 0 0 0 0 +775 775 +775 0% 100%

Cedar Grove HS 1,265 ‐246 ‐1 1,018 +73 1,091 ‐174 ‐20% 7%

Chamblee HS 1,210 ‐76 ‐9 1,125 +613 1,738 +528 ‐7% 35%
Clarkston HS 1,719 ‐340 ‐6 1,373 +48 1,421 ‐298 ‐20% 3%

Columbia HS 916 ‐174 ‐4 738 +116 854 ‐62 ‐19% 14%
Cross Keys HS 1,813 ‐268 ‐10 1,535 +17 1,552 ‐261 ‐15% 1%

Druid Hills HS 1,368 ‐143 ‐23 1,202 +146 1,348 ‐20 ‐12% 11%
Dunwoody HS 2,320 ‐142 ‐4 2,174 +62 2,236 ‐84 ‐6% 3%

Lakeside HS 2,306 ‐307 ‐34 1,965 +86 2,051 ‐255 ‐15% 4%
Lithonia HS 1,840 ‐542 ‐2 1,296 +76 1,372 ‐468 ‐30% 6%

Martin Luther King, Jr. HS 1,931 ‐578 ‐8 1,345 +88 1,433 ‐498 ‐30% 6%
McNair, Ronald E. HS 811 ‐206 ‐8 597 +19 616 ‐195 ‐26% 3%

Miller Grove HS 1,328 ‐269 ‐2 1,057 +199 1,256 ‐72 ‐20% 16%
Redan HS 1,187 ‐321 ‐1 865 +56 921 ‐266 ‐27% 6%

Southwest DeKalb HS 1,132 ‐188 ‐3 941 +308 1,249 +117 ‐17% 25%

Stephenson HS 1,570 ‐297 ‐7 1,266 +121 1,387 ‐183 ‐19% 9%
Stone Mountain HS 1,405 ‐309 ‐9 1,087 +79 1,166 ‐239 ‐23% 7%

Towers HS 1,032 ‐314 ‐7 711 +32 743 ‐289 ‐31% 4%
Tucker HS 1,804 ‐249 ‐23 1,532 +186 1,718 ‐86 ‐15% 11%
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Arabia Mountain HS 0 0 0 0 +1,221 1,221 +1,221 0% 100%
Dekalb Early College Academy 0 0 0 0 +299 299 +299 0% 100%

Dekalb School of the Arts 0 0 0 0 +432 432 +432 0% 100%
Elizabeth Andrews HS 0 0 0 0 +420 420 +420 0% 100%

Coralwood 0 0 0 0 +241 241 +241 0% 100%
Dekalb Alternative School 0 0 0 0 +187 187 +187 0% 100%

DeKalb Rockdale GNETS at Eagle 

Woods Facility
0 0 0 0 +54 54 +54 0% 100%

DeKalb Rockdale GNETS at Shadow 

Rock Facility
0 0 0 0 +15 15 +15 0% 100%

Early Learning Academy 0 0 0 0 +214 214 +214 0% 100%
East Dekalb SpEd Center 0 0 0 0 +25 25 +25 0% 100%
East Dekalb SpEd Testing 0 0 0 0 +145 145 +145 0% 100%

East Dekalb State Schools 0 0 0 0 +21 21 +21 0% 100%

Intensive English Program 0 0 0 0 +640 640 +640 0% 100%
International Student Center 0 0 0 0 +248 248 +248 0% 100%

Margaret Harris Comprehensive School
0 0 0 0 +75 75 +75 0% 100%

UHS at Laurel Heights 0 0 0 0 +34 34 +34 0% 100%
DeKalb Academy of Technology & 

Environment Charter
0 0 0 0 +718 718 +718 0% 100%

DeKalb PATH Academy Charter 0 0 0 0 +368 368 +368 0% 100%
Dekalb Preparatory Academy Charter 

at Glen Haven Facility
0 0 0 0 +541 541 +541 0% 100%

Globe Academy Charter at Heritage 

Facility
0 0 0 0 +995 995 +995 0% 100%

ICS Charter at Medlock Facility 0 0 0 0 +383 383 +383 0% 100%
Leadership Preparatory Academy 

Charter
0 0 0 0 +451 451 +451 0% 100%

Tapestry Charter 0 0 0 0 +263 263 +263 0% 100%
The Museum Charter School at Forrest 

Hills Facility 0 0 0 0 +586 586 +586 0% 100%

ES 48,960 ‐9,577 ‐2,669 36,714 9,591 46,305 ‐2,655 25% 21%
MS 22,227 ‐3,228 ‐1,444 17,555 2,369 19,924 ‐2,303 21% 12%
HS 26,957 ‐4,969 ‐161 21,827 4,697 26,524 ‐433 19% 18%

Other 0 0 0 0 1,899 1,899 +1,899 0 100%
Charter 0 0 0 0 4,305 4,305 +4,305 0 100%

DCSD Sub‐Total 98,144 ‐17,774 ‐4,274 76,096 22,861 98,957 +813 22% 23%

Out of District 433 ‐395 ‐38 0 0 0 0 100%
Unknown 380 ‐355 ‐25 0 0 0 0 100%
Grand Total 98,957 ‐18,524 ‐4,337 76,096 22,861 98,957 0 23% 23%
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